
1週目 1週目 1週目 1週目

10月1日(木) 10月2日(金) 10月3日(土) 10月4日(日)

04:00 FS0212450R0C FS0210550R0C FS6306280R0C FS0312120R0C 04:00
GAN’s GANGS 62 GAN’sGANGS 50 北海道つり部 4 とことんエギパラダイス 115

秋の霞ヶ浦水系をビッグベイトで釣れ！ 秋のビッグベイト戦略 室蘭のロックフィッシュゲーム 富山県氷見の旅
04:30 平岩孝典 平岩孝典 佐藤悦子・若井章弘 彼方茜香・西田健一 04:30

05:00 FS0313310R0C FS0314279R0C FS0312140R0C FS0312150R0C 05:00
Dz SALT 98 Seabass Journey 33 SALT Dreamer 64 RUN＆GUN SALT

山口県岩国・リバーシーバスゲーム 石川県金沢 茨城県・涸沼 シーバスフィッシング 東京荒川ナイトシーバス
05:30 藤田知洋 村岡昌憲 鈴木 斉 吉田 隆 05:30

06:00 FS6208740R0C FS0104949R0C FS0313240R0C FS0312090R0C 06:00
ヘラブナギャラリー ハイパーエキスパート Dz SALT 97 Rock’n Fish52

三名湖 秋の両ダンゴ 千葉県大原・タイラバゲーム 薩摩硫黄島ロックゲーム
06:30 福冨大祐 杉坂研治 中井一誠 折本隆由 06:30

07:00 FS8417470R0C FS6208739R0C FS0315120R0C FS0214390R0C 07:00
伝心伝承 165 鮎2018 ドラゴン8 #19 △Dz BASS 1

徳島県吉野川の鮎 岐阜県馬瀬川 鹿児島県錦江湾
07:30 松田 稔 高橋祐次 吉岡 進 内山幸也 07:30

08:00 FS6909490R0C FS0506820R0C FS0314190R0C FS6208130R0C 08:00
参るぞ狼 13 Oh！エド釣り日記 とことんエギパラダイス 127 ENJOY FISHING 27

江ノ島フィッシャーマンズプロジェクト 京都府京丹後の旅 秋の川と桟橋で手軽にハゼ釣り
08:30 菅原正志・柳野玲子・北村治之 エド山口 彼方茜香・木下大介 オジエル・葛島一美 08:30

09:00 FS0409100R0C FS0505920R0C FS6306830R0C FS0316250R0C 09:00
大漁！関東沖釣り爆釣会 163 楽釣楽磯宣言 30 △せとうち！ツリキャス 2 △ヒラメイト 26

東京湾で秋のマダイ五目を楽しもう 台風直後の串本エリア
09:30 太田 唯・笛木健士郎 城本尚史 田村優季・池田茂生 堀田光哉 09:30

10:00 FS0316260R0C FS0506800R0C FS6209650R0C FS0214380R0C 10:00
△Seabass Journey 40 △ITT 12 △鮎2020 △GAN’S GANGS 70

10:30 村岡昌憲 田中 貴 平岩孝典 10:30

11:00 FS6305970R0C FS6909649R0C FS6208800R0C FS0316220R0C 11:00
関西発！海釣り派 165 ☆参るぞ狼 27 ヘラブナギャラリー △SALT X 11

大物狙ってタテ釣りに初挑戦！ 紅葉抱く東北屈指の名所・前川ダム
11:30 北垣有唯・渡辺朋也 菅原正志・菖蒲理乃 石井忠相 山本啓人 11:30

12:00 FS6306840R0C FS0409140R0C FS0316249R0C FS8420610R0C 12:00
☆こちら東海です。 182 大漁！関東沖釣り爆釣会 164 △ヒットマン66 #4 △伝心伝承 208

シャコテンヤのスミイカ
12:30 吉村 唯ほか 太田 唯・倉形金幸 山本育宏 松田 稔 12:30

13:00 FS0409500R0C FS0315210R0C FS0316230R0C FS6909649R0C 13:00
チヌ道一直線 98 BinBinソルト 48 △SOUL JERKER 6 ☆参るぞ狼 27

初秋の三重県礫浦 和歌山県加太 激流タイラバ攻略！
13:30 山本太郎 田中亜衣 川上英佑 菅原正志・菖蒲理乃 13:30

14:00 FS0506430R0C FS6306590R0C FS0316260R0C FS1100690 14:00
本流のライセンス こちら東海です。 176 △Seabass Journey 40 ☆釣りうぇ～ぶ 66

秋の山形県庄内釣行 スーパーライトショアジギングに挑戦！
14:30 鵜澤政則 吉村 唯・萩原孝幸 村岡昌憲 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS6208790R0C FS6103200R0C FS8420130R0C FS6306840R0C 15:00
鮎2018 高橋哲也の釣り、行きませんか？ 6 魚種格闘技戦！212 ☆こちら東海です。 182

平成最後の美鮎探訪 それぞれの初挑戦！ アラスカ釣行！大河のキングサーモン
15:30 有岡只祐 高橋哲也 ほか 村田 基 吉村 唯ほか 15:30

16:00 FS6909510R0C FS6305970R0C FS0316270R0C FS8420620R0C 16:00
参るぞ狼 15 関西発！海釣り派 165 ☆Let's try ソルトゲーム 6 ☆魚種格闘技戦！ 222

群馬県水産試験場へ参るぞ 大物狙ってタテ釣りに初挑戦！
16:30 菅原正志・柳野玲子・久下敏宏 北垣有唯・渡辺朋也 太田武志・あぜっち 村田 基 16:30

17:00 FS8420610R0C FS0409500R0C FS6306590R0C FS0312230R0C 17:00
△伝心伝承 208 チヌ道一直線 98 こちら東海です。 176 ソルトギャラリー

初秋の三重県礫浦 スーパーライトショアジギングに挑戦！ 沖縄のキハダ
17:30 松田 稔 山本太郎 吉村 唯・萩原孝幸 小野 誠 17:30

18:00 FS0506800R0C FS6209650R0C FS0506830R0C FS0506650R0C 18:00
△ITT 12 △鮎2020 ☆楽釣楽磯宣言 54 Oh！エド釣り日記

秋の山口県下関で巌流島釣行！
18:30 田中 貴 城本尚史 エド山口 18:30

19:00 FS0316250R0C FS0316260R0C FS0214400R0C FS0506800R0C 19:00
△ヒラメイト 26 △Seabass Journey 40 ☆INCREDIBASS 15 △ITT 12

19:30 堀田光哉 村岡昌憲 青木大介 田中 貴 19:30

20:00 FS0212550R0C FS8420130R0C FS6103200R0C FS6306850R0C 20:00
俺たちのバスフィッシングR 59 魚種格闘技戦！212 高橋哲也の釣り、行きませんか？ 6 ☆すごかby九州 58

激ムズフィールドでコンプリート達成！？アラスカ釣行！大河のキングサーモン それぞれの初挑戦！
20:30 ダウザー俺達。・水野浩聡 村田 基 高橋哲也 ほか 小雪 20:30

21:00 FS6306850R0C FS1100690 FS8420620R0C FS0214200R0C 21:00
☆すごかby九州 58 ☆釣りうぇ～ぶ 66 ☆魚種格闘技戦！ 222 ☆D-IMPACT 72

21:30 小雪 井手大介・岡田万里奈ほか 村田 基 奥村和正 21:30

22:00 FS6909649R0C FS0316270R0C FS0213500R0C FS0213490R0C 22:00
☆参るぞ狼 27 ☆Let's try ソルトゲーム 6 D-IMPACT 69 Make？！ 26

満水の池原ダム 秋のモンスターに挑む 秋・カレント・五三川の法則
22:30 菅原正志・菖蒲理乃 太田武志・あぜっち 奥村和正 金森隆志 22:30

23:00 【GoToおかソルト特集】 【GoToおかソルト特集】 【GoToおかソルト特集】 【GoToおかソルト特集】 23:00
オレたちゃシーバス研究所 31 とことんエギパラダイス 131 SALT X 5 Seabass Journey 33

秋田河川＆男鹿のサーフ 愛媛県宇和島の旅 大分県姫島 アジング 石川県金沢
23:30 藤沢周郷・田中正臣 片山愛海・広瀬達樹 丹羽喜嗣 村岡昌憲 23:30

24:00 FS0315210R0C FS0314250R0C FS1100690 FS0214410R0C 24:00
BinBinソルト 48 オレたちゃシーバス研究所 35 ☆釣りうぇ～ぶ 66 ☆テッペンDASH！ 23

和歌山県加太 激流タイラバ攻略！ 秋の夜長はのんびり気長に永遠に

24:30 田中亜衣 藤澤周郷・田中正臣 井手大介・岡田万里奈ほか 大西健太 24:30

25:00 FS6102210R0C FS0214380R0C FS0212550R0C FS0506430R0C 25:00
釣戦 ～IKUSA～ 5 △GAN’S GANGS 70 俺たちのバスフィッシングR 59 本流のライセンス

日間賀島 アジング対決 激ムズフィールドでコンプリート達成！？ 秋の山形県庄内釣行

25:30 加来 匠・富永 敦 平岩孝典 ダウザー俺達。・水野浩聡 鵜澤政則 25:30

26:00 FS6208269R0C FS8419340R0C FS0211550R0C FS0313310R0C 26:00
TROUT QUEST 15 Go for it！ 161 Osprey’s EYE 35 Dz SALT 98

 北海道で上りアメマスをクエスト！ 群馬県多々良沼 秋の奈良県高山ダム 山口県岩国・リバーシーバスゲーム

26:30 吉田和展 田辺哲男 並木敏成 藤田知洋 26:30

27:00 FS0214410R0C FS6306850R0C FS6208200R0C FS0104599R0C 27:00
☆テッペンDASH！ 23 ☆すごかby九州 58 エリアトラベラーズ 88 フライギャラリー

五頭フィッシングパーク 栃木県フィッシングリゾート上永野

27:30 大西健太 小雪 村田 基 杉坂友大郎 27:30



2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目

10月5日(月) 10月6日(火) 10月7日(水) 10月8日(木) 10月9日(金) 10月10日(土) 10月11日(日)

04:00 FS8418500R0C FS0210620R0C FS0212479R0C FS8417520R0C FS0312250R0C FS6208890R0C FS6102180R0C 04:00
SUGOIアワー 195 ガチコン 11 本気でオカッパリ 95 LURE FREAK 83 RUN＆GUN SALT 鮎2018 釣戦 ～IKUSA～ 4

霞ヶ浦フロッグパターン 晩秋の遠賀川で50オーバーを釣れ！ マジオカスイッチON！ 秋の利根川・高滝湖攻略 愛媛県佐田岬アジング 広島県太田川×瀬田匡志 亀山マスター対決
04:30 河辺裕和・澳原 潤・市村直之 大仲正樹 関和 学 加藤誠司・小野俊郎 小町広一 瀬田匡志 川島 勉・小森嗣彦 04:30

05:00 FS0211580R0C FS6208790R0C FS0210540R0C FS6209320R0C FS0213420R0C FS0313230R0C FS0313350R0C 05:00
バーニング帝国 28 鮎2018 D-IMPACT 57 ヘラブナギャラリー バスギャラリー RUN＆GUN SALT 5 RUN＆GUN SALT 6
三重県青蓮寺ダム 平成最後の美鮎探訪 激変する秋の七色ダム 秋の茨城県筑波湖 Natural Tripper2 霞ケ浦水系の旅 東京荒川リバーシーバス 宮城 サーフフィッシング

05:30 清水盛三 有岡只祐 奥村和正 橋本幸一 赤松 健 佐藤宏憲 目黒毅久 05:30

06:00 FS0316250R0C FS0316260R0C FS0316249R0C FS6209260R0C FS0214390R0C FS0312070R0C FS0212570R0C 06:00
ヒラメイト 26 Seabass Journey 40 ヒットマン66 #4 鮎2019 Dz BASS 1 BinBinソルト 36 進め！日本バスクラブ 5

北の大鮎と遊ぶ 静岡県御前崎エリアで大鯛攻略！ 秋の兵庫・東条湖を満喫！
06:30 堀田光哉 村岡昌憲 山本育宏 瀬田匡志 内山幸也 中島成典 三原直之・田中陸玖登・山田千里 06:30

07:00 FS0316220R0C FS0316230R0C FS6207590R0C FS0104580R0C FS6208860R0C FS0315139R0C FS0314200R0C 07:00
SALT X 11 SOUL JERKER 6 鮎2016 Yujistyle フライギャラリー 鮎2018 Rock'n Fish 70 Dz SALT 109

和歌山南紀 前代未聞の大ピンチ！ 「終わり」は「始まり」 YujiStyle最終章 ～See You Again～ 新潟佐渡島ショアロックゲーム 石川県・金沢沖のタイラバゲーム
07:30 山本啓人 川上英佑 高橋祐次 佐藤成史 高橋祐次 折本隆由 中井一誠 07:30

08:00 FS0313220R0C FS6209650R0C FS6306830R0C FS6207610R0C FS8420610R0C FS0314210R0C FS8416460R0C 08:00
SALT Dreamer 68 鮎2020 せとうち！ツリキャス 2 進め！エリア君 9 伝心伝承 208 アジングへ行こう！12 森のチカラ 15

愛媛県・怒和島 クダコ水道ブリ ゼロからはじめるエリアフィッシング 三重県・松阪尾鷲の旅 清らかな水を生み出す霧ヶ峰
08:30 鈴木 斉 田村優季・池田茂生 マグナム高田 松田 稔 家邊克己 仲川希良・渡辺佐智 08:30

09:00 FS6305630R0C FS0408710R0C FS6306320R0C FS0408299R0C FS0506180R0C FS8420620R0C FS6909649R0C 09:00
こちら東海です。146 沖釣りギャラリー 関西発！海釣り派 177 東北つれつれ団 46 ITT 1 △魚種格闘技戦！ 222 △参るぞ狼 27

伊勢湾神島のウタセマダイ 徳島県 秋の落とし込み釣り 武庫川一文字のタチウオ釣り 青森県外ヶ浜町のテンヤマダイ 高水温・エサトリ高活性だったらどうする
09:30 吉村 唯・小川高成 宮崎勝太 青山ハル・森 正志 佐久田瑠美・蝦名和加子 田中 貴 村田 基 菅原正志・菖蒲理乃 09:30

10:00 FS0506410R0C FS0408270R0C FS6306560R0C FS0408280R0C FS8417420R0C FS6306840R0C FS0316270R0C 10:00
Oh！エド釣り日記 オフショアレボリューションNEXT 102 すごかby九州 52 大漁！関東沖釣り爆釣会 139 魚種格闘技戦！175 △こちら東海です。 182 △Let's try ソルトゲーム 6

焼津で楽しむ“堤防の秋”！ 外房片貝のヒラメ 鹿児島県薩摩川内沖タイラバゲーム 相模湾の“ヤリ・スルメ” 積丹半島ナイトブリ＆デイマダラ
10:30 エド山口 高橋哲也 美舞・宮内淳次 小野瀬みらい・小菅義弘 村田 基 吉村 唯ほか 太田武志・あぜっち 10:30

11:00 FS0313270R0C FS0316270R0C FS6306590R0C FS8420620R0C FS6306570R0C FS0214410R0C FS0214400R0C 11:00
アジングへ行こう！ 7 △Let's try ソルトゲーム 6 こちら東海です。 176 △魚種格闘技戦！ 222 北海道つり部 7 △テッペンDASH！ 23 △INCREDIBASS 15

秋のアジング 周防大島の旅 スーパーライトショアジギングに挑戦！ 石狩湾のサビキ釣り
11:30 家邊克己 太田武志・あぜっち 吉村 唯・萩原孝幸 村田 基 佐藤悦子・小田純平 大西健太 青木大介 11:30

12:00 FS0408310R0C FS1100690 FS8417549R0C FS0315220R0C FS0314290R0C FS6306850R0C FS6103200R0C 12:00
オフショアレボリューションNEXT 103 △釣りうぇ～ぶ 66 伝心伝承 166 やっぱりシー研 海洋生物研究所 3 Azing Lab.2nd 44 △すごかby九州 58 高橋哲也の釣り、行きませんか？ 6

大阪湾のタチウオ 長崎県五島列島のヒラマサ 秋田県男鹿半島大遠征！ 激シブの豊後水道 それぞれの初挑戦！
12:30 高橋哲也 井手大介・岡田万里奈ほか 松田 稔 藤澤周郷・久保浩一 富永 敦 小雪 高橋哲也 ほか 12:30

13:00 FS6306320R0C FS6208800R0C FS6209320R0C FS0313349R0C FS0316280R0C FS6909510R0C FS0506830R0C 13:00
関西発！海釣り派 177 ヘラブナギャラリー ヘラブナギャラリー ソルトギャラリー 8 ☆Rock’n Fish 77 参るぞ狼 15 △楽釣楽磯宣言 54

武庫川一文字のタチウオ釣り 紅葉抱く東北屈指の名所・前川ダム 秋の茨城県筑波湖 ハイブリッドテンヤで狙うタチウオ 群馬県水産試験場へ参るぞ
13:30 青山ハル・森 正志 石井忠相 橋本幸一 富所 潤 折本隆由 菅原正志・柳野玲子・久下敏宏 城本尚史 13:30

14:00 FS8420080R0C FS8420620R0C FS6208810R0C FS0316290R0C FS8418490R0C FS6207610R0C FS1100700 14:00
魚種格闘技戦！ 211 △魚種格闘技戦！ 222 エリアトラベラーズ 94 ☆Splash！アラソルト 6 伝心伝承 178 進め！エリア君 9 ☆釣りうぇ～ぶ 67

アラスカ 100lbのハリバットを求めて 那須白河フォレストスプリングス 五島列島のヒラマサ ゼロからはじめるエリアフィッシング
14:30 村田 基 村田 基 村田 基 井上直美 松田 稔 マグナム高田 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS0312260R0C FS0314250R0C FS6208210R0C FS0408310R0C FS0506650R0C FS0104599R0C FS0214430R0C 15:00
突撃！SEAソルジャー 37 オレたちゃシーバス研究所 35 ワカサギマニアックス 2 オフショアレボリューションNEXT 103 Oh！エド釣り日記 フライギャラリー ☆敏腕黒鱒仕事人 6

スローピッチジャークの魅力 秋の夜長はのんびり気長に永遠に ＠山梨県山中湖 大阪湾のタチウオ 秋の山口県下関で巌流島釣行！ 栃木県フィッシングリゾート上永野
15:30 福島和可菜・東村真義 藤澤周郷・田中正臣 佐久田瑠美・千島克也 高橋哲也 エド山口 杉坂友大郎 折金一樹 15:30

16:00 FS6306850R0C FS0409140R0C FS0313350R0C FS6208220R0C FS6306320R0C FS6208269R0C FS0409510R0C 16:00
△すごかby九州 58 大漁！関東沖釣り爆釣会 164 RUN＆GUN SALT 6 鮎2017 関西発！海釣り派 177 TROUT QUEST 15 なるほど！沖釣りマスター 4

シャコテンヤのスミイカ 宮城 サーフフィッシング シーズン終盤の五ヶ瀬川釣行 武庫川一文字のタチウオ釣り  北海道で上りアメマスをクエスト！ 東京湾のカワハギでなるほど！
16:30 小雪 太田 唯・倉形金幸 目黒毅久 高橋祐次 青山ハル・森 正志 吉田和展 鈴木 孝・飯田純男 16:30

17:00 FS1100690 FS0409510R0C FS0506800R0C FS0506830R0C FS6306840R0C FS0316280R0C FS0315220R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 66 なるほど！沖釣りマスター 4 ITT 12 △楽釣楽磯宣言 54 △こちら東海です。 182 ☆Rock’n Fish 77 やっぱりシー研 海洋生物研究所 3

東京湾のカワハギでなるほど！ 秋田県男鹿半島大遠征！
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 鈴木 孝・飯田純男 田中 貴 城本尚史 吉村 唯ほか 折本隆由 藤澤周郷・久保浩一 17:30

18:00 FS6208269R0C FS6306850R0C FS0315220R0C FS0312120R0C FS8420130R0C FS0312180R0C FS0316290R0C 18:00
TROUT QUEST 15 △すごかby九州 58 やっぱりシー研 海洋生物研究所 3 とことんエギパラダイス 115 魚種格闘技戦！212 アジングへ行こう！3 ☆Splash！アラソルト 6

 北海道で上りアメマスをクエスト！ 秋田県男鹿半島大遠征！ 富山県氷見の旅 アラスカ釣行！大河のキングサーモン 兵庫県神戸・淡路の旅
18:30 吉田和展 小雪 藤澤周郷・久保浩一 彼方茜香・西田健一 村田 基 家邊克己 井上直美 18:30

19:00 FS6909649R0C FS0314290R0C FS8420620R0C FS0316270R0C FS0408300R0C FS0506640R0C FS6102710R0C 19:00
△参るぞ狼 27 Azing Lab.2nd 44 △魚種格闘技戦！ 222 △Let's try ソルトゲーム 6 チヌ道一直線 80 磯を駆ける 84 釣りたガール！ 9

激シブの豊後水道 最盛期のかかり釣りを極める！ 高知県鵜来島の旅 バチコン大アジ＆ティップラン
19:30 菅原正志・菖蒲理乃 富永 敦 村田 基 太田武志・あぜっち 山本太郎 平和卓也 村西利恵・彼方茜香 19:30

20:00 FS0506650R0C FS0213510R0C FS0315210R0C FS0409510R0C FS0505940R0C FS0214429R0C FS0409880R0C 20:00
Oh！エド釣り日記 俺たちのバスフィッシングR 63 BinBinソルト 48 なるほど！沖釣りマスター 4 磯釣りギャラリー ☆トップ道 59 ☆オフショアレボリューションNEXT 141

秋の山口県下関で巌流島釣行！ 秋の府中湖 マキモノでRを捕獲するぜ 和歌山県加太 激流タイラバ攻略！ 東京湾のカワハギでなるほど！ 熊本県牛深でグレを狙う
20:30 エド山口 ダウザー俺達。・水野浩聡 田中亜衣 鈴木 孝・飯田純男 田中 貴 荒井謙太 高橋哲也・松田竜也 20:30

21:00 FS0409500R0C FS0214429R0C FS0316280R0C FS0409880R0C FS1100700 FS0214440R0C FS6209310R0C 21:00
チヌ道一直線 98 ☆トップ道 59 ☆Rock’n Fish 77 ☆オフショアレボリューションNEXT 141 ☆釣りうぇ～ぶ 67 ☆Are you mad？ 7 極北カナダ鱒釣旅 前編

初秋の三重県礫浦
21:30 山本太郎 荒井謙太 折本隆由 高橋哲也・松田竜也 井手大介・岡田万里奈ほか Satanシマダ 赤塚ケンイチ 21:30

22:00 FS8417549R0C FS8417440R0C FS0316290R0C FS0214430R0C FS0212590R0C FS6102210R0C FS6209410R0C 22:00
伝心伝承 166 DAZZLE！ 4 ☆Splash！アラソルト 6 ☆敏腕黒鱒仕事人 6 Counter 19 釣戦 ～IKUSA～ 5 極北カナダ鱒釣旅 後編

長崎県五島列島のヒラマサ 愛される理由とは 秋の池原ダム 日間賀島 アジング対決
22:30 松田 稔 平岩孝典・大仲正樹・吉田 撃 井上直美 折金一樹 木村建太 加来 匠・富永 敦 赤塚ケンイチ 22:30

23:00 【特集：秋の釣り女ごはん】 【特集：秋の釣り女ごはん】 【特集：秋の釣り女ごはん】 【特集：秋の釣り女ごはん】 【特集：秋の釣り女ごはん】 【特集：秋の釣り女ごはん】 【特集：秋の釣り女ごはん】 23:00
釣りはじめます！ Beyond 1 秋のもみじ鯛で今夜もほろ酔い 釣りたガール！ 9 こちら東海です。 170 大漁！関東沖釣り爆釣会 140 よかとこ満載！北九州 ENJOY FISHING 11
静岡の元気娘に再び密着 バチコン大アジ＆ティップラン 駿河湾でコマセマダイに挑戦！ 剣崎沖のワラサ 山梨県西湖でおヒメ様と戯れる

23:30 杉浦里奈 吉川亜樹 村西利恵・彼方茜香 吉村 唯・篠原香菜子 小野瀬みらい・横田知樹 小雪 ローザ ユリ・渡辺安司 23:30

24:00 FS0312250R0C FS0213490R0C FS8420150R0C FS8417550R0C FS0212580R0C FS1100700 FS6208810R0C 24:00
RUN＆GUN SALT Make？！ 26 Go for it！ 167 SUGOIアワー 187 Osprey’s EYE 39 ☆釣りうぇ～ぶ 67 エリアトラベラーズ 94

愛媛県佐田岬アジング 秋・カレント・五三川の法則 10月のリザーバー・神奈川県津久井湖秋の京都のリザーバー対決だった！ 秋の千葉県片倉ダム 那須白河フォレストスプリングス

24:30 小町広一 金森隆志 田辺哲男 河辺裕和・川口直人・澳原 潤 並木敏成 井手大介・岡田万里奈ほか 村田 基 24:30

25:00 FS0214410R0C FS6909649R0C FS0316270R0C FS0214200R0C FS0214400R0C FS0213530R0C FS0212560R0C 25:00
△テッペンDASH！ 23 △参るぞ狼 27 △Let's try ソルトゲーム 6 △D-IMPACT 72 △INCREDIBASS 15 BASS SESSION 3 七色ダム バスギャラリー

佐々一真 霞ケ浦水系 巻き物で秋バスを探せ！

25:30 大西健太 菅原正志・菖蒲理乃 太田武志・あぜっち 奥村和正 青木大介 FS0213540R0C 酒井俊信 25:30
BASS SESSION 4 池原ダム

奥田 学

26:00 FS8420620R0C FS0210610R0C FS0314289R0C FS0316280R0C FS0316290R0C FS8419360R0C FS0212590R0C 26:00
△魚種格闘技戦！ 222 バスギャラリー Dz SALT 110 ☆Rock’n Fish 77 ☆Splash！アラソルト 6 BIG BITE 141 Counter 19

初冬の亀山攻略 東京湾 秋のシーバスゲーム 超絶タフコンディションの七色攻略 秋の池原ダム

26:30 村田 基 小森嗣彦 藤田知洋 折本隆由 井上直美 菊元俊文 木村建太 26:30

27:00 FS0214200R0C FS0506640R0C FS0214429R0C FS0210630R0C FS0409880R0C FS0312170R0C FS0314300R0C 27:00
△D-IMPACT 72 磯を駆ける 84 ☆トップ道 59 バーニング帝国 22 ☆オフショアレボリューションNEXT 141 ヒラメイト 10 ソルトギャラリー 19

高知県鵜来島の旅 宮城県南サーフ ニューフィールドに出陣 総集編

27:30 奥村和正 平和卓也 荒井謙太 清水盛三 高橋哲也・松田竜也 堀田光哉 辺見哲也・山本啓人・赤澤康弘・富所 潤 27:30



3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目

10月12日(月) 10月13日(火) 10月14日(水) 10月15日(木) 10月16日(金) 10月17日(土) 10月18日(日)

04:00 FS8420150R0C FS0213560R0C FS0213440R0C FS0213510R0C FS8419380R0C FS0104710R0C 04:00
Go for it！ 167 トップ道 55 メンテナンス休止 follow my F 11 俺たちのバスフィッシングR 63 SUGOIアワー 201 フライギャラリー

10月のリザーバー・神奈川県津久井湖 岡山ゴーゴーターンオーバー 大分県日指ダムを歩く 秋の府中湖 マキモノでRを捕獲するぜ 相模湖でお祝いドッキリ決行だ！ 山毛ばり ～僕たちのフライフィッシング～
04:30 田辺哲男 荒井謙太 川村光大郎 ダウザー俺達。・水野浩聡 河辺裕和・市村直之・小池貴幸 牟田口崇・小倉隆平 04:30

05:00 FS0213530R0C FS0213529R0C FS0210530R0C FS0211520R0C FS0312109R0C FS0313250R0C 05:00
BASS SESSION 3 七色ダム Counter 23 メンテナンス休止 Make？！14 D-IMPACT 61 Seabass Journey 25 とことんエギパラダイス 123

佐々一真 秋雨の池原ダム 初秋・濁り・シャローカバーの法則 濁りのカバー攻略！秋の相模湖 秋田県・雄物川 鹿児島県北薩の旅
05:30 FS0213540R0C 木村建太 金森隆志 奥村和正 村岡昌憲 彼方茜香・岡 隆之 05:30

BASS SESSION 4 池原ダム
奥田 学

06:00 FS0316270R0C FS0505950R0C FS0314289R0C FS6208770R0C FS0315170R0C FS0314239R0C 06:00
Let's try ソルトゲーム 6 本流のライセンス メンテナンス休止 Dz SALT 110 トラウトギャラリー RUN＆GUN SALT 18 突撃！SEAソルジャー 48

2016秋の新潟県佐渡島釣行 東京湾 秋のシーバスゲーム エリアトラウトをより簡単に釣るメソッド 神奈川 湘南サーフゲーム 愛知県日間賀島 ライト五目ゲーム
06:30 太田武志・あぜっち 鵜澤政則 藤田知洋 荒川 通 近藤清之 福島和可菜・萩原 徹 06:30

07:00 FS6208189R0C FS6208140R0C FS6909649R0C FS8419340R0C FS0409490R0C FS0315150R0C FS0213430R0C 07:00
鮎2017 鮎2017 YujiStyle 参るぞ狼 27 Go for it！ 161 沖釣りギャラリー Dz SALT 121 本気でオカッパリ 99

大鮎四万十川スタイル 気田川の天然遡上と戯れる 群馬県多々良沼 大阪湾タチウオテンヤ 新潟県寝屋沖 初秋のタイラバゲーム 地獄の西日本ツアー開幕！
07:30 有岡只祐 高橋祐次 菅原正志・菖蒲理乃 田辺哲男 菊池雄一 中井一誠 関和 学 07:30

08:00 FS0506420R0C FS6306840R0C FS6306850R0C FS6209270R0C FS0506830R0C FS0314180R0C FS8417430R0C 08:00
ITT 5 こちら東海です。 182 すごかby九州 58 ヘラブナギャラリー 楽釣楽磯宣言 54 Rock’n Fish 64 森のチカラ 18

トップトーナメンターの下見術 巨べら浪漫 神流湖秋の陣 薩摩硫黄島ロックゲーム 日本の自然にありがとう
08:30 田中 貴 吉村 唯ほか 小雪 石井忠相 城本尚史 折本由隆 仲川希良・渡辺佐智 08:30

09:00 FS0506620R0C FS0409470R0C FS0408700R0C FS6207620R0C FS0506170R0C FS8418390R0C FS0408680R0C 09:00
楽釣楽磯宣言 48 オフショアレボリューションNEXT 135 東北つれつれ団 52 鮎2016 Oh！エド釣り日記 魚種格闘技戦！ 187 オフショアレボリューションNEXT 114

鹿児島県久志スーパーフカセゲーム 玄界灘で先取り落し込み 岩手県宮古市のマダラ釣り 江の川で大鮎と遊ぶ 南伊豆で磯釣り指南 瀬戸内燧灘ナイトボートゲーム 大阪湾のタチウオ初挑戦！
09:30 城本尚史 高橋哲也・松田竜也 星 礼美・佐々木俊幸 瀬田匡志 エド山口 村田 基 高橋哲也・松田竜也 09:30

10:00 FS0316290R0C FS6102630R0C FS6306300R0C FS0409480R0C FS6306310R0C FS0315160R0C FS0316280R0C 10:00
△Splash！アラソルト 6 釣りたガール！ 8 関西発！海釣り派 176 大漁！関東沖釣り爆釣会 172 黒鯛 東京湾STYLE 27 アジングへ行こう！18 △Rock’n Fish 77

大阪湾 タチウオ＆海釣り公園 兵庫・芦屋でサヨリ釣り！ 東京湾のカワハギ 進化を続ける落とし込み 北海道函館の旅
10:30 井上直美 村西利恵・柳野玲子 青山ハル・関 栄一 太田 唯・鈴木尚之 山下正明 家邊克己 折本隆由 10:30

11:00 FS6306290R0C FS0315140R0C FS6209660R0C FS6305610R0C FS0409900R0C FS6909500R0C FS0214440R0C 11:00
すごかby九州 46 Splash！アラソルト 2 ☆エリアトラベラーズ 105 すごかby九州 34 ☆TSURI na KIBUN 6 参るぞ狼 14 △Are you mad？ 7

秋の長崎 アカハタに挑戦だぜ！ 駿河湾清水沖でタイラバゲーム 別府湾沖のタチウオに挑戦だぜ！ 北海道忠類川へ参るぞ
11:30 美舞・入江真一 井上直美・中村宗彦 村田 基 美舞・加藤孝幸 利水つばさ 菅原正志・柳野玲子・藤本 靖 Satanシマダ 11:30

12:00 FS0312180R0C FS1100700 FS6208220R0C FS8419370R0C FS0104860R0C FS0409880R0C FS0214429R0C 12:00
アジングへ行こう！3 △釣りうぇ～ぶ 67 鮎2017 伝心伝承 190 フライギャラリー △オフショアレボリューションNEXT 141 △トップ道 59

兵庫県神戸・淡路の旅 シーズン終盤の五ヶ瀬川釣行 総集編 ～チヌ～ How to start FlyFishing 2
12:30 家邊克己 井手大介・岡田万里奈ほか 高橋祐次 松田 稔 杉坂友大郎・長沢美月 高橋哲也・松田竜也 荒井謙太 12:30

13:00 FS0315250R0C FS0409520R0C FS0505940R0C FS0408729R0C FS6208829R0C FS0316290R0C FS6909520R0C 13:00
Azing Lab.2nd 50 指せ！竿頭 5 東京湾 秋のカワハギ前 磯釣りギャラリー チヌ道一直線 86 ワカサギマニアックス 8 △Splash！アラソルト 6 参るぞ狼 16

山口県の離島 季節外れの数釣り攻略 阪本智子・荒井良乃介 熊本県牛深でグレを狙う 引本浦の大チヌに挑む！ 福島県桧原湖北部  珍魚でにぎわう釣りの町へ参るぞ
13:30 富永 敦 FS0409530R0C 田中 貴 山本太郎 佐久田瑠美・平久江洋和 井上直美 菅原正志・柳野玲子・宇井晋介 13:30

目指せ！竿頭 6 東京湾 秋のカワハギ後編
阪本智子・荒井良乃介

14:00 FS6209330R0C FS0409159R0C FS6103220 FS0316310R0C FS8418450R0C FS0214430R0C FS1100710 14:00
エリアトラベラーズ 100 沖釣りギャラリー 釣りたガール！ 41 大阪湾ノマセ釣り ☆アジングへ行こう！ 24 魚種格闘技戦！188 △敏腕黒鱒仕事人 6 ☆釣りうぇ～ぶ 68

那須白河フォレストスプリングス カワハギ・スナイパー釣法 村西利恵・松元絵里花 青森県十和田湖のヒメマス釣行
14:30 村田 基 鈴木 孝 FS6103230 家邊克己・りのぴこ 村田 基 折金一樹 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

釣りたガール！ 42 テンヤタチウオ
村西利恵・松元絵里花

15:00 FS0408300R0C FS8419370R0C FS0408730R0C FS0312200R0C FS0313270R0C FS0214200R0C FS0409900R0C 15:00
チヌ道一直線 80 伝心伝承 190 オフショアレボリューションNEXT115 オレたちゃシーバス研究所 27 アジングへ行こう！7 △D-IMPACT 72 ☆TSURI na KIBUN 6

最盛期のかかり釣りを極める！ 総集編 ～チヌ～ 沖縄本島・昼の大タチウオ 秋の広島 超干満差を大攻略！ 秋のアジング 周防大島の旅
15:30 山本太郎 松田 稔 高橋哲也・松田竜也 藤沢周郷・田中正臣 家邊克己 奥村和正 利水つばさ 15:30

16:00 FS0409880R0C FS0313260R0C FS0312230R0C FS6102710R0C FS6909520R0C FS0316320R0C FS0409520R0C 16:00
△オフショアレボリューションNEXT 141 ヒラメイト 14 ソルトギャラリー 釣りたガール！ 9 参るぞ狼 16 ☆ソルトギャラリー 34 指せ！竿頭 5 東京湾 秋のカワハギ前編

歴代名バウト 沖縄のキハダ バチコン大アジ＆ティップラン  珍魚でにぎわう釣りの町へ参るぞ 阪本智子・荒井良乃介
16:30 高橋哲也・松田竜也 堀田光哉 小野 誠 村西利恵・彼方茜香 菅原正志・柳野玲子・宇井晋介 井入宏之ほか FS0409530R0C 16:30

目指せ！竿頭 6 東京湾 秋のカワハギ後編
阪本智子・荒井良乃介

17:00 FS1100700 FS0312190R0C FS6208230R0C FS6306330R0C FS0408729R0C FS0316300R0C FS0408730R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 67 Azing lab.2nd 32 進め！エリア君 14 こちら東海です。 170 チヌ道一直線 86 ☆Dz SALT 2nd 2 オフショアレボリューションNEXT115

ボトムに集中！うどん県で秋アジング 聖地を完全攻略！？ 東山湖FA 駿河湾でコマセマダイに挑戦！ 引本浦の大チヌに挑む！ 沖縄本島・昼の大タチウオ
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 富永 敦 マグナム高田 吉村 唯・篠原香菜子 山本太郎 高橋哲也・松田竜也 17:30

18:00 FS8418490R0C FS0409880R0C FS0104860R0C FS0210560R0C FS0408329R0C FS0214450R0C FS0316310R0C 18:00
伝心伝承 178 △オフショアレボリューションNEXT 141 フライギャラリー ぶらりバスの旅 3 大漁！関東沖釣り爆釣会 140 ☆本気でオカッパリ 103 ☆アジングへ行こう！ 24

五島列島のヒラマサ How to start FlyFishing 2 秋の大分 YUKEMURI DAY’S 剣崎沖のワラサ
18:30 松田 稔 高橋哲也・松田竜也 杉坂友大郎・長沢美月 センドウタカシ 小野瀬みらい・横田知樹 関和 学 家邊克己・りのぴこ 18:30

19:00 FS6103220 FS0316280R0C FS0214440R0C FS0213529R0C FS0409159R0C FS6209660R0C FS0214460R0C 19:00
釣りたガール！ 41 大阪湾ノマセ釣り △Rock’n Fish 77 △Are you mad？ 7 Counter 23 沖釣りギャラリー ☆エリアトラベラーズ 105 ☆follow my F 15

村西利恵・松元絵里花 秋雨の池原ダム カワハギ・スナイパー釣法
19:30 FS6103230 折本隆由 Satanシマダ 木村建太 鈴木 孝 村田 基 川村光大郎 19:30

釣りたガール！ 42 テンヤタチウオ
村西利恵・松元絵里花

20:00 FS0313349R0C FS0214200R0C FS0315250R0C FS0409520R0C FS6103220 FS8418450R0C FS0409910R0C 20:00
ソルトギャラリー 8 △D-IMPACT 72 Azing Lab.2nd 50 指せ！竿頭 5 東京湾 秋のカワハギ前釣りたガール！ 41 大阪湾ノマセ釣り 魚種格闘技戦！188 ☆大漁！関東沖釣り爆釣会 178

ハイブリッドテンヤで狙うタチウオ 山口県の離島 季節外れの数釣り攻略 阪本智子・荒井良乃介 村西利恵・松元絵里花 青森県十和田湖のヒメマス釣行
20:30 富所 潤 奥村和正 富永 敦 FS0409530R0C FS6103230 村田 基 太田 唯ほか 20:30

目指せ！竿頭 6 東京湾 秋のカワハギ後 釣りたガール！ 42 テンヤタチウオ
阪本智子・荒井良乃介 村西利恵・松元絵里花

21:00 FS6209660R0C FS0214450R0C FS0316300R0C FS0409910R0C FS1100710 FS0104950R0C FS0104720R0C 21:00
☆エリアトラベラーズ 105 ☆本気でオカッパリ 103 ☆Dz SALT 2nd 2 ☆大漁！関東沖釣り爆釣会 178 ☆釣りうぇ～ぶ 68 ☆フライギャラリー フライギャラリー

 憧れを抱く旅 前編 北海道猿払川
21:30 村田 基 関和 学 太田 唯ほか 井手大介・岡田万里奈ほか 杉坂友大郎 杉浦雄三 21:30

22:00 FS0104860R0C FS0214460R0C FS0316310R0C FS0409900R0C FS0316320R0C FS6209670R0C FS0104750R0C 22:00
フライギャラリー ☆follow my F 15 ☆アジングへ行こう！ 24 ☆TSURI na KIBUN 6 ☆ソルトギャラリー 34 ☆AREA WARS 5 フライギャラリー

How to start FlyFishing 2  憧れを抱く旅 後編 北海道猿払川
22:30 杉坂友大郎・長沢美月 川村光大郎 家邊克己・りのぴこ 利水つばさ 井入宏之ほか 荒川 通ほか 杉浦雄三 22:30

23:00 【秋深し、ジギング深掘り必釣特集】 【秋深し、ジギング深掘り必釣特集】 【秋深し、ジギング深掘り必釣特集】 【秋深し、ジギング深掘り必釣特集】 【秋深し、ジギング深掘り必釣特集】 【秋深し、ジギング深掘り必釣特集】 【秋深し、ジギング深掘り必釣特集】 23:00
ソルトギャラリー 29 ドラゴン8 #7 突撃！SEAソルジャー 37 誰でも簡単！はじめてのジギング 2 ソルトギャラリー 突撃！SEAソルジャー 49 ソルトギャラリー

明石海峡の手軽な青物ジギング 島県尾道の旅 瀬戸内海でドラ8を狙う スローピッチジャークの魅力 魅惑の輪島海域に挑む！ 丹後半島沖 青物ジギングの魅力 沖縄のキハダ
23:30 小野 誠 吉岡 進 福島和可菜・東村真義 太田武志・あぜっち 佐藤統洋 福島和可菜・久角真梨奈 小野 誠 23:30

24:00 FS0314300R0C FS0214430R0C FS6209310R0C FS8420160R0C FS0213550R0C FS1100710 FS0315250R0C 24:00
ソルトギャラリー 19 △敏腕黒鱒仕事人 6 極北カナダ鱒釣旅 前編 BIG BITE 145 Osprey's EYE 43 ☆釣りうぇ～ぶ 68 Azing Lab.2nd 50

総集編 秋の激シブ霞ヶ浦攻略 11月の相模湖 山口県の離島 季節外れの数釣り攻略

24:30 辺見哲也・山本啓人・赤澤康弘・富所 潤 折金一樹 赤塚ケンイチ 菊元俊文 並木敏成・小林明人 井手大介・岡田万里奈ほか 富永 敦 24:30

25:00 FS0214440R0C FS6209410R0C FS6209660R0C FS0214429R0C FS0213560R0C FS6208829R0C 25:00
△Are you mad？ 7 メンテナンス休止 極北カナダ鱒釣旅 後編 ☆エリアトラベラーズ 105 △トップ道 59 トップ道 55 ワカサギマニアックス 8

岡山ゴーゴーターンオーバー 福島県桧原湖北部

25:30 Satanシマダ 赤塚ケンイチ 村田 基 荒井謙太 荒井謙太 佐久田瑠美・平久江洋和 25:30

26:00 FS0214430R0C FS6909520R0C FS0316300R0C FS0316310R0C FS6209310R0C FS8420160R0C 26:00
△敏腕黒鱒仕事人 6 メンテナンス休止 参るぞ狼 16 ☆Dz SALT 2nd 2 ☆アジングへ行こう！ 24 極北カナダ鱒釣旅 前編 BIG BITE 145

 珍魚でにぎわう釣りの町へ参るぞ 秋の激シブ霞ヶ浦攻略

26:30 折金一樹 菅原正志・柳野玲子・宇井晋介 家邊克己・りのぴこ 赤塚ケンイチ 菊元俊文 26:30

27:00 FS6208210R0C FS0214450R0C FS0214460R0C FS0409910R0C FS6209410R0C FS0213550R0C 27:00
ワカサギマニアックス 2 メンテナンス休止 ☆本気でオカッパリ 103 ☆follow my F 15 ☆大漁！関東沖釣り爆釣会 178 極北カナダ鱒釣旅 後編 Osprey's EYE 43

＠山梨県山中湖 11月の相模湖

27:30 佐久田瑠美・千島克也 関和 学 川村光大郎 太田 唯ほか 赤塚ケンイチ 並木敏成・小林明人 27:30



4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目

10月19日(月) 10月20日(火) 10月21日(水) 10月22日(木) 10月23日(金) 10月24日(土) 10月25日(日)

04:00 FS6208230R0C FS0212530R0C FS0213570R0C FS0210600R0C FS0213589R0C FS0211540R0C FS6208190R0C 04:00
進め！エリア君 14 Make？！ 22 BBブラザーズ 29 Counter 11 ガチコン 23 GAN’s GANGS 56 ヘラブナギャラリー

聖地を完全攻略！？ 東山湖FA 中部ハイプレッシャーリバーの法則 紀州のギャングとHey×6！ブラザー 激濁りの高山ダム 秋の奈良県風屋ダム 落ち鮎パターンをビッグベイトで釣れ 桟橋とボートで楽しむダム湖の野釣り
04:30 マグナム高田 金森隆志 松田悟志・平岩孝典 木村建太 大仲正樹 平岩孝典 生井澤聡 04:30

05:00 FS0211510R0C FS0213460R0C FS0213470R0C FS6208189R0C FS6209670R0C FS0213590R0C FS0210590R0C 05:00
Make？！18 GAN's GANGS 67 モンドリアンファイター 23 鮎2017 △AREA WARS 5 熱血！ミラクル道 3 バスギャラリー

秋・北浦水系・流入河川の法則 初秋のリザーバーをビッグベイトで釣れ  秋は撃つ？巻く？リバーバッシング 大鮎四万十川スタイル 岐阜県大江川で秋バスをフィ～ッシュ！ UltimateRUN＆GUN Styl 利根川
05:30 金森隆志 平岩孝典 伊豫部 健 有岡只祐 荒川 通ほか 酒井俊信 岡 友成 05:30

06:00 FS0312200R0C FS6207560R0C FS6208760R0C FS6208120R0C FS0214440R0C FS0315290R0C FS0312210R0C 06:00
オレたちゃシーバス研究所 27 ヘラブナギャラリー ワカサギマニアックス 7 ヘラブナギャラリー Are you mad？ 7 ソルトギャラリー 29 Dz SALT 86

秋の広島 超干満差を大攻略！ 松原湖 長竿で味わう秋の野釣り 千島克也＠山梨県河口湖 千葉県亀山湖で巨べら狙い 明石海峡の手軽な青物ジギング 和歌山リバーシーバス
06:30 藤沢周郷・田中正臣 小山圭造 佐久田瑠美・千島克也 伊藤さとし Satanシマダ 小野 誠 山本典史 06:30

07:00 FS0316280R0C FS6209340R0C FS6209330R0C FS0104430R0C FS0506630R0C FS0506190R0C FS0506160R0C 07:00
Rock’n Fish 77 ワカサギマニアックス 14 エリアトラベラーズ 100 フライギャラリー ITT 9 本流のライセンス 楽釣楽磯宣言 36

福島県桧原湖北部 那須白河フォレストスプリングス フライでエリア攻略 2 大分県鶴見 湾内の磯攻略法 秋の大分県米水津釣行 高知県柏島エリア
07:30 折本隆由 佐久田瑠美・久保田稔 村田 基 杉坂友大郎 田中 貴 鵜澤政則 城本尚史 07:30

08:00 FS0313190R0C FS0316290R0C FS0408690R0C FS6209280R0C FS0506400R0C FS0315199R0C FS6207589R0C 08:00
BinBinソルト 40 Splash！アラソルト 6 大漁！関東沖釣り爆釣会 151 トラウトギャラリー 楽釣楽磯宣言 42 SALTY TRIBE 3 ENJOY FISHING 21

京都舞鶴・日本海初鯛カブラ 東京湾のイイダコ 信州高瀬川の大岩魚 キビナゴでスーパーフカセゲーム 瀬戸内海 デイ＆ナイトアジング 秋の房総で手軽に超小物釣り
08:30 中島成典 井上直美 小野瀬みらい・根岸伸之 吉田和展 城本尚史 萩原 徹 ララ グーダペル・古山輝男 08:30

09:00 FS0409110R0C FS6306600R0C FS0409880R0C FS6305620R0C FS0312080R0C FS0409900R0C FS0104950R0C 09:00
東北つれつれ団 58 関西発！RASHIKU派 8 オフショアレボリューションNEXT 141 関西発！海釣り派 152 とことんエギパラダイス 114 △TSURI na KIBUN 6 △フライギャラリー

青森階上マスナタ ヒラメ釣り 兵庫・芦屋で秋の堤防釣りに挑戦！ 秋の風物詩・タチウオ釣りに挑戦 長崎県鷹島の旅
09:30 星 礼美・立石 治 星崎柑那・美波千尋・山崎庄一 高橋哲也・松田竜也 日向瑠菜・菊池雄一 彼方茜香・岡 隆之 利水つばさ 杉坂友大郎 09:30

10:00 FS0316310R0C FS0315200R0C FS0314170R0C FS0409090R0C FS0313209R0C FS6306580R0C FS0316320R0C 10:00
△アジングへ行こう！ 24 とことんエギパラダイス 130 ドラゴン8 #15 オフショアレボリューションNEXT 126 Rock’ｎ Fish 58 関西発！RASHIKU派 7 △ソルトギャラリー 34

京都府京丹後の旅 台風一過の大阪湾 テンヤ＆オカッパリお化けシリーズ第3弾！塩釜の大ビラメ 鹿児島甑島ロックゲーム 岸和田一文字のタチウオテンヤ
10:30 家邊克己・りのぴこ 片山愛海・井阪祐子 吉岡 進 高橋哲也 折本隆由 星崎柑那・美波千尋・三宅伸豪 井入宏之ほか 10:30

11:00 FS6103130 FS0316320R0C FS0409920R0C FS8420170R0C FS6305930R0C FS0210560R0C FS0214450R0C 11:00
釣りたガール！39 江戸前のハゼ △ソルトギャラリー 34 ☆沖釣りギャラリー 伝心伝承 202 すごかby九州 40 ぶらりバスの旅 3 △本気でオカッパリ 103

村西利恵・そらなさゆり 高知県須崎湾 ～船釣りに興じる～ 佐賀で三度目のウキフカセ釣り！ 秋の大分 YUKEMURI DAY’S
11:30 FS6103140 井入宏之ほか 三宅伸豪 松田 稔 美舞・古川恵一郎 センドウタカシ 関和 学 11:30

釣りたガール！ 40 東京湾のアジ
村西利恵・そらなさゆり

12:00 FS0505930R0C FS1100710 FS8419290R0C FS0314240R0C FS0316340R0C FS0214460R0C FS0316300R0C 12:00
Oh！エド釣り日記 △釣りうぇ～ぶ 68 魚種格闘技戦！199 BinBinソルト 44 ☆SALT X 12 △follow my F 15 △Dz SALT 2nd 2

新潟県直江津の防波堤 赤と黒のダイヤを求めて！秋の南房 まさかまさかの東京湾！？
12:30 エド山口 井手大介・岡田万里奈ほか 村田 基 中島成典 川村光大郎 12:30

13:00 FS6306600R0C FS6208190R0C FS6103150R0C FS6102690R0C FS0316330R0C FS0316310R0C FS6209660R0C 13:00
関西発！RASHIKU派 8 ヘラブナギャラリー 休日は釣りに夢中！3 伊豆でウキフカセ誰でも簡単！はじめてのジギング 2 ☆SALT Dreamer 81 △アジングへ行こう！ 24 △エリアトラベラーズ 105

兵庫・芦屋で秋の堤防釣りに挑戦！ 桟橋とボートで楽しむダム湖の野釣り 渕上万莉・西田直恵・角田裕介
13:30 星崎柑那・美波千尋・山崎庄一 生井澤聡 FS6103160R0C 太田武志・あぜっち 鈴木 斉 家邊克己・りのぴこ 村田 基 13:30

休日は釣りに夢中！4 伊豆のデカイカ
渕上万莉・西田直恵・角田裕介

14:00 FS6209670R0C FS0104950R0C FS0409120R0C FS6306600R0C FS0409130R0C FS0409910R0C FS1100720 14:00
△AREA WARS 5 △フライギャラリー チヌ道一直線 92 関西発！RASHIKU派 8 オフショアレボリューションNEXT 127 △大漁！関東沖釣り爆釣会 178 ☆釣りうぇ～ぶ 69

初秋のウキダンゴ釣り 兵庫・芦屋で秋の堤防釣りに挑戦！ 玄界灘の落し込み
14:30 荒川 通ほか 杉坂友大郎 山本太郎 星崎柑那・美波千尋・山崎庄一 高橋哲也・松田竜也 太田 唯ほか 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS0409130R0C FS8418290R0C FS8420170R0C FS0315269R0C FS8419330R0C FS6102600R0C FS6102650R0C 15:00
オフショアレボリューションNEXT 127 DAZZLE！ 5 伝心伝承 202 SALT X 5 魚種格闘技戦！200 つりメガミ 1 つりメガミ 2

玄界灘の落し込み 秋はやっぱりサイクルバッシング 高知県須崎湾 ～船釣りに興じる～ 大分県姫島 アジング 72時間で琉球の離島満喫 でかバスあいどる りんか降臨 実力派釣りガール 阪本智子降臨
15:30 高橋哲也・松田竜也 平岩孝典・大仲正樹・吉田 撃 松田 稔 丹羽喜嗣 村田 基 りんか 阪本智子 15:30

16:00 FS0409910R0C FS0313290R0C FS0408740R0C FS0104950R0C FS6103150R0C FS0214480R0C FS0316340R0C 16:00
△大漁！関東沖釣り爆釣会 178 オレたちゃシーバス研究所 31 大漁！関東沖釣り爆釣会 152 △フライギャラリー 休日は釣りに夢中！3 伊豆でウキフカセ ☆BASS SESSION 9 ☆SALT X 12

秋田河川＆男鹿のサーフ 東京湾のタチウオ 渕上万莉・西田直恵・角田裕介
16:30 太田 唯ほか 藤沢周郷・田中正臣 小野瀬みらい・浦上貴男 杉坂友大郎 FS6103160R0C FS0214490R0C 16:30

休日は釣りに夢中！4 伊豆のデカイカ ☆BASS SESSION 10
渕上万莉・西田直恵・角田裕介

17:00 FS1100710 FS0210580R0C FS0312229R0C FS6209660R0C FS6209340R0C FS0316330R0C FS6209670R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 68 本気でオカッパリ 86 とことんエギパラダイス 116 △エリアトラベラーズ 105 ワカサギマニアックス 14 ☆SALT Dreamer 81 △AREA WARS 5

マジオカCLIMAX LONELY ELITE1 201 三重県紀伊長島の旅 福島県桧原湖北部
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 関和 学 彼方茜香・太田武志 村田 基 佐久田瑠美・久保田稔 鈴木 斉 荒川 通ほか 17:30

18:00 FS6103150R0C FS0316300R0C FS0104950R0C FS6209670R0C FS0409120R0C FS0409920R0C FS0315279R0C 18:00
休日は釣りに夢中！3 伊豆でウキフカセ △Dz SALT 2nd 2 △フライギャラリー △AREA WARS 5 チヌ道一直線 92 ☆沖釣りギャラリー とことんエギパラダイス 131

渕上万莉・西田直恵・角田裕介 初秋のウキダンゴ釣り 愛媛県宇和島の旅
18:30 FS6103160R0C 杉坂友大郎 荒川 通ほか 山本太郎 三宅伸豪 片山愛海・広瀬達樹 18:30

休日は釣りに夢中！4 伊豆のデカイカ
渕上万莉・西田直恵・角田裕介

19:00 FS0409900R0C FS0409910R0C FS0313280R0C FS0316320R0C FS6305640R0C FS0214470R0C FS8420630R0C 19:00
△TSURI na KIBUN 6 △大漁！関東沖釣り爆釣会 178 Azing lab.2nd 38 △ソルトギャラリー 34 関西発！海釣り派 153 ☆GAN’s GANGS 71 ☆Go for it！ 173

近場で楽チン！大阪初アジング フロート式海釣り公園でカワハギに挑戦！
19:30 利水つばさ 太田 唯ほか 富永 敦 井入宏之ほか 日向瑠菜・天満隆浩 平岩孝典 田辺哲男 19:30

20:00 FS6209429R0C FS6103190R0C FS0313260R0C FS0315279R0C FS0408740R0C FS8419330R0C FS6306860R0C 20:00
鮎2019 夜マヅメの語るシス 5 ヒラメイト 14 とことんエギパラダイス 131 大漁！関東沖釣り爆釣会 152 魚種格闘技戦！200 ☆関西発！RASHIKU派 16

高知県安田川 Satanシマダ・奥村和正・平岩孝典 歴代名バウト 愛媛県宇和島の旅 東京湾のタチウオ 72時間で琉球の離島満喫
20:30 有岡只祐 FS6103310 堀田光哉 片山愛海・広瀬達樹 小野瀬みらい・浦上貴男 村田 基 美波千尋 20:30

夜マヅメの語るシス 6
Satanシマダ・奥村和正・平岩孝典

21:00 FS0409920R0C FS0214470R0C FS0316330R0C FS6306860R0C FS1100720 FS0316359R0C FS0316369R0C 21:00
☆沖釣りギャラリー ☆GAN’s GANGS 71 ☆SALT Dreamer 81 ☆関西発！RASHIKU派 16 ☆釣りうぇ～ぶ 69 ☆RAD SALT 3 ☆SOUL JERKER 7

21:30 三宅伸豪 平岩孝典 鈴木 斉 美波千尋 井手大介・岡田万里奈ほか 高橋優介 川上英佑 21:30

22:00 FS8420170R0C FS8420630R0C FS0315290R0C FS0316340R0C FS0214480R0C FS6306870R0C FS6209680R0C 22:00
伝心伝承 202 ☆Go for it！ 173 ソルトギャラリー 29 ☆SALT X 12 ☆BASS SESSION 9 ☆北海道つり部 11 ☆ワカサギマニアックス

高知県須崎湾 ～船釣りに興じる～ 明石海峡の手軽な青物ジギング タックルインプレッション2020-2021

22:30 松田 稔 田辺哲男 小野 誠 FS0214490R0C 佐藤悦子ほか 22:30
☆BASS SESSION 10

23:00 新作OA直前！歴代メガミさま一挙放送新作OA直前！歴代メガミさま一挙放送新作OA直前！歴代メガミさま一挙放送新作OA直前！歴代メガミさま一挙放送新作OA直前！歴代メガミさま一挙放送新作OA直前！歴代メガミさま一挙放送新作OA直前！歴代メガミさま一挙放送 23:00
つりメガミ 1 つりメガミ 2 つりメガミ 3 つりメガミ 4 つりメガミ 5 つりメガミ 6 つりメガミ 8

でかバスあいどる りんか降臨 実力派釣りガール 阪本智子降臨 自然に育まれた元アイドル釣りガール ノリノリ釣りガールの腕はイカに！？ 釣りガールYouTuber バッキー降臨！ オカッパリを駆けるソルトガール 噂のビッグベイトガール
23:30 りんか 阪本智子 加藤るみ 井上直美 魚住つばき（ばっきー） 岡田万里奈 レイラ 23:30

24:00 FS0213570R0C FS0409900R0C FS6209670R0C FS0211530R0C FS0312229R0C FS1100720 FS6103190R0C 24:00
BBブラザーズ 29 △TSURI na KIBUN 6 △AREA WARS 5 俺たちのバスフィッシングR 55 とことんエギパラダイス 116 ☆釣りうぇ～ぶ 69 夜マヅメの語るシス 5

紀州のギャングとHey×6！ブラザー 霞ヶ浦水系 秋はランガン！ 三重県紀伊長島の旅 Satanシマダ・奥村和正・平岩孝典

24:30 松田悟志・平岩孝典 利水つばさ 荒川 通ほか ダウザー俺達。・水野浩聡 彼方茜香・太田武志 井手大介・岡田万里奈ほか FS6103310 24:30
夜マヅメの語るシス 6

Satanシマダ・奥村和正・平岩孝典

25:00 FS0214460R0C FS0313300R0C FS0316320R0C FS0104440R0C FS0214450R0C FS0213589R0C FS0212540R0C 25:00
△follow my F 15 Seabass Journey 29 △ソルトギャラリー 34 ハイパーエキスパート △本気でオカッパリ 103 ガチコン 23 D-IMPACT 65

山口県・萩 茨城県久慈川のサーモン 秋の奈良県風屋ダム 満水の池原ダム

25:30 川村光大郎 村岡昌憲 井入宏之ほか 杉坂研治 関和 学 大仲正樹 奥村和正 25:30

26:00 FS0104950R0C FS0213590R0C FS0315269R0C FS0316330R0C FS0213560R0C FS8418290R0C FS0313280R0C 26:00
△フライギャラリー 熱血！ミラクル道 3 SALT X 5 ☆SALT Dreamer 81 トップ道 55 DAZZLE！ 5 Azing lab.2nd 38

岐阜県大江川で秋バスをフィ～ッシュ！ 大分県姫島 アジング 岡山ゴーゴーターンオーバー 秋はやっぱりサイクルバッシング 近場で楽チン！大阪初アジング

26:30 杉坂友大郎 酒井俊信 丹羽喜嗣 鈴木 斉 荒井謙太 平岩孝典・大仲正樹・吉田 撃 富永 敦 26:30

27:00 FS6207640R0C FS0409920R0C FS0214470R0C FS8420630R0C FS6306860R0C FS0314240R0C FS0313300R0C 27:00
エリアトラベラーズ 82 ☆沖釣りギャラリー ☆GAN’s GANGS 71 ☆Go for it！ 173 ☆関西発！RASHIKU派 16 BinBinソルト 44 Seabass Journey 29

FISH UP 秋川湖 まさかまさかの東京湾！？ 山口県・萩

27:30 村田 基 三宅伸豪 平岩孝典 田辺哲男 美波千尋 中島成典 村岡昌憲 27:30



特別編成 特別編成 特別編成 特別編成 特別編成 特別編成

10月26日(月) 10月27日(火) 10月28日(水) 10月29日(木) 10月30日(金) 10月31日(土)

04:00 FS0212520R0C FS6209670R0C FS1004110R0C FS1004120R0C FS6209680R0C FS6209660R0C 04:00
with Aaron MORIZO EMPIRE USA AREA WARS 5 ヒラメゲームFall＆Winter　 タチウオゲーム EAST＆WEST △ワカサギマニアックス エリアトラベラーズ 105

タックルインプレッション2020-2021
04:30 清水盛三・Aaron Martens 荒川 通ほか 堀田光哉・近藤清之 可菜・小野瀬みらい・吉岡 進・日向瑠菜 ほか 村田 基 04:30

05:00 FS0312160R0C FS0104950R0C FS8411640R0C FS8411650R0C FS8411660R0C FS8411670R0C 05:00
THE FISHERMAN フライギャラリー JB ELITE5 2010 JB ELITE5 2010 JB ELITE5 2010 JB ELITE5 2010

GT Fishing in Southern Oman Case of D.Kita Case of K.Imae Case of Ｔ.Komori Case of Y.Sawamura
05:30 鈴木文雄 杉坂友大郎 北 大祐 今江克隆 小森嗣彦 沢村幸弘 05:30

06:00 FS0316320R0C FS8412220R0C FS0213950R0C FS0214160R0C FS0213190R0C FS0213600R0C 06:00
ソルトギャラリー 34 Go for it ! 117 モンドリアンファイター 25 俺たちのバスフィッシングR 66 トップ道 53 ランガンパニック 39

夏のリザーバー・岡山県湯原ダム　 新章スタート！フリーダムに楽しむぜ雨？夏？季節を感じてRを狙ってやるぜ 群馬ツートップ・多々良沼＆榛名湖 ランデバス攻略！秋はマキモノが効くぜ！
06:30 井入宏之ほか 田辺哲男 伊豫部 健 ダウザー俺達。・水野浩聡 荒井謙太 吉田 撃 06:30

07:00 FS0316300R0C FS0316310R0C FS0409900R0C FS0409920R0C FS6209590R0C FS1004110R0C 07:00
Dz SALT 2nd 2 アジングへ行こう！ 24 TSURI na KIBUN 6 △沖釣りギャラリー 鮎2020 ヒラメゲームFall＆Winter　

井川弘二郎が釣る 和良川
07:30 家邊克己・りのぴこ 利水つばさ 三宅伸豪 井川弘二郎 堀田光哉・近藤清之 07:30

08:00 FS8418410R0C FS8416600R0C FS0409910R0C FS0316359R0C FS1003910R0C FS6209680R0C 08:00
Go for it！ 154 伝心伝承 154 大漁！関東沖釣り爆釣会 178 △RAD SALT 3 家族でGO！ △ワカサギマニアックス

9月のリザーバー・七色ダム 崎県五島列島 海のスプリンターとの攻防戦 和歌山県串本はアクティビティーがいっぱ タックルインプレッション2020-2021
08:30 田辺哲男 松田 稔 太田 唯ほか 高橋優介 彼方茜香・日向瑠菜 08:30

09:00 FS6209590R0C FS8412490R0C FS8420640R0C FS6102660R0C FS6102670R0C FS8420630R0C 09:00
鮎2020 下野流！ 114 ☆伝心伝承 209 海上釣堀DE ポン 2018秋 淡路満喫！釣りの旅 5 △Go for it！ 173

井川弘二郎が釣る 和良川 みんなでヘラ釣りオモロイぞ！ 魅力たっぷり釣り三昧！
09:30 井川弘二郎 下野正希 松田 稔 藤沢周郷・彼方茜香 青山ハル・タク石黒 田辺哲男 09:30

10:00 FS8413540R0C FS8412500R0C FS8412640R0C FS8412700R0C FS8415529R0C FS0316340R0C 10:00
森のチカラ 4 魚種格闘技戦！126 第1幕 魚種格闘技戦！126 第2幕 魚種格闘技戦！126 第3幕 魚種格闘技戦！153 △SALT X 12

紅葉の森に行ってみよう！ サボテン燦々メキシコデカバスドリームサボテン燦々メキシコデカバスドリームサボテン燦々メキシコデカバスドリーム 道東サケ＆マス調査
10:30 仲川希良・渡辺佐智 村田 基 村田 基 村田 基 村田 基 10:30

11:00 FS6102660R0C FS6302930 FS6304410R0C FS8415530R0C FS6305320R0C FS0316369R0C 11:00
海上釣堀DE ポン 2018秋 関西発！海釣り派 47 こちら東海です。祝100回！ 森のチカラ 11 関西発！海釣り派 141 △SOUL JERKER 7

香川県本島の乗っ込みカレイ 歴代リポーター大集結にヒラメも舞踊る 熊野灘に注ぐ恵みの水 タチウオの引き釣り＆ウキ釣り
11:30 藤沢周郷・彼方茜香 彼方茜香 中条友莉・森 啓至 仲川希良・渡辺佐智 日向瑠菜・渡辺和憲 川上英佑 11:30

12:00 FS6102670R0C FS1100720 FS6101820R0C FS6209680R0C FS6306870R0C FS0316370R0C 12:00
淡路満喫！釣りの旅 5 △釣りうぇ～ぶ 69 海鮮山鮮四季旬彩 1 △ワカサギマニアックス △北海道つり部 11 ☆とことんエギパラダイス 138

魅力たっぷり釣り三昧！ 埼玉県入間市「ともん」 タックルインプレッション2020-2021
12:30 青山ハル・タク石黒 井手大介・岡田万里奈ほか 鈴木康友・山田邦子 佐藤悦子ほか 片山愛海ほか 12:30

13:00 FS6306860R0C FS0316369R0C FS6205610R0C FS0316369R0C FS0316370R0C FS6103460R0C 13:00
△関西発！RASHIKU派 16 △SOUL JERKER 7 渓流ギャラリー △SOUL JERKER 7 ☆とことんエギパラダイス 138 ASHIYAガールズフィッシングクラブExh1

栃木県鬼怒川 早春の鬼ヤマメを追う 夏の夜はイカメタルゲームで猛特訓
13:30 美波千尋 川上英佑 細山長司 川上英佑 片山愛海ほか 小浜 弥・井阪祐子・片山愛海・美波千尋 13:30

14:00 FS6306870R0C FS0316359R0C FS0103200 FS1004190R0C FS1004280R0C FS6306860R0C 14:00
△北海道つり部 11 △RAD SALT 3 フライギャラリー 行け！ぎのっち 5 星空満喫！秋キャンプ △関西発！RASHIKU派 16

夏の岩手・遠野  ヘラブナ釣りに行け！
14:30 佐藤悦子ほか 高橋優介 佐藤成史 柳野玲子・橋本幸一 富永 敦 美波千尋 14:30

15:00 FS6102730R0C FS6102880R0C FS6103029R0C FS6103170R0C FS6103620R0C FS6103690R0C 15:00
つりメガミ 3 つりメガミ 4 つりメガミ 5 つりメガミ 6 つりメガミ 8 ☆つりメガミ 9

自然に育まれた元アイドル釣りガール ノリノリ釣りガールの腕はイカに！？ 釣りガールYouTuber バッキー降臨！ オカッパリを駆けるソルトガール 噂のビッグベイトガール
15:30 加藤るみ 井上直美 魚住つばき（ばっきー） 岡田万里奈 レイラ 森風美 15:30

16:00 FS6101760R0C FS6101780R0C FS6101790R0C FS6102160R0C FS6102190R0C FS6102200R0C 16:00
釣りはじめます！35 福井編 釣りはじめます！36 島根編 釣りはじめます！ 37 石川編 釣りはじめます！Ⅱ58 熊本編 釣りはじめます！Ⅱ59 北海道編 釣りはじめます！Ⅱ 60 佐賀編

16:30 水谷早恵 田邊阿梨紗 北川莉子 米原夕貴 高木由紀 宮崎友香子 16:30

17:00 FS1100720 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 17:00
△釣りうぇ～ぶ 69 森のチカラ 4 関西発！海釣り派 47 こちら東海です。祝100回！ 森のチカラ 11 こちら東海です。135

紅葉の森に行ってみよう！ 香川県本島の乗っ込みカレイ 歴代リポーター大集結にヒラメも舞踊る 熊野灘に注ぐ恵みの水 伊勢湾カワハギゲームで肝パンGET！
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 仲川希良・渡辺佐智 彼方茜香 中条友莉・森 啓至 仲川希良・渡辺佐智 中条友莉・寺川幸彦 17:30

18:00 FS0316340R0C FS0316330R0C FS6209680R0C FS6306870R0C FS0316369R0C FS8420640R0C 18:00
△SALT X 12 △SALT Dreamer 81 △ワカサギマニアックス △北海道つり部 11 △SOUL JERKER 7 ☆伝心伝承 209

タックルインプレッション2020-2021

18:30 鈴木 斉 佐藤悦子ほか 川上英佑 松田 稔 18:30

19:00 FS8420630R0C FS6306860R0C FS0316359R0C FS6102680R0C FS0214470R0C FS0214500R0C 19:00
△Go for it！ 173 △関西発！RASHIKU派 16 △RAD SALT 3 よかとこ満載！北九州 △GAN’s GANGS 71 ☆モンドリアンファイター 26

19:30 田辺哲男 美波千尋 高橋優介 小雪 平岩孝典 伊豫部 健 19:30

20:00 FS1004280R0C FS0316340R0C FS6306870R0C FS8407760 FS8407870 FS8407970 20:00
星空満喫！秋キャンプ △SALT X 12 △北海道つり部 11 魚種格闘技戦！79 第1幕 魚種格闘技戦！79 第2幕 魚種格闘技戦！79 第3幕

アマゾン怪物探求大釣行 アマゾン怪物探求大釣行 アマゾン怪物探求大釣行
20:30 富永 敦 佐藤悦子ほか 村田 基 村田 基 村田 基 20:30

21:00 FS8420640R0C FS0214500R0C FS0316370R0C FS6103670R0C FS6103690R0C FS6103710R0C 21:00
☆伝心伝承 209 ☆モンドリアンファイター 26 ☆とことんエギパラダイス 138 ☆休日は釣りに夢中！ 13 ☆つりメガミ 9 ☆釣りたガール！ 濃いめ 5

渕上万莉・西田直恵 村西利恵ほか

21:30 松田 稔 伊豫部 健 片山愛海ほか FS6103680R0C 森風美 FS6103720R0C 21:30
☆休日は釣りに夢中！ 14 ☆釣りたガール！ 濃いめ 6

渕上万莉・西田直恵 村西利恵ほか

22:00 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 FS6103700R0C 22:00
魚種格闘技戦！126 第1幕 魚種格闘技戦！126 第2幕 魚種格闘技戦！126 第3幕 ASHIYAガールズフィッシングクラブExh 目指せ！竿頭 7 テンヤマダイ 修行編 ☆ASHIYAガールズフィッシングクラブExh 3

サボテン燦々メキシコデカバスドリームサボテン燦々メキシコデカバスドリームサボテン燦々メキシコデカバスドリーム 夏の夜はイカメタルゲームで猛特訓 阪本智子・宮本英彦
22:30 村田 基 村田 基 村田 基 小浜 弥・井阪祐子・片山愛海・美波千尋 【リクエスト特集】 小雪・サタン島田 22:30

目指せ！竿頭 8 テンヤマダイ 実践編
阪本智子・宮本英彦

23:00 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 23:00
モンドリアンファイター 25 俺たちのバスフィッシングR 66 トップ道 53 ランガンパニック 39 BLACKBASSTAR 5 Go for it ! 117

新章スタート！フリーダムに楽しむぜ雨？夏？季節を感じてRを狙ってやるぜ 群馬ツートップ・多々良沼＆榛名湖 ランデバス攻略！秋はマキモノが効くぜ 吉田遊ディープサイボーグ化計画 夏のリザーバー・岡山県湯原ダム　
23:30 伊豫部 健 ダウザー俺達。・水野浩聡 荒井謙太 吉田 撃 吉田 遊 田辺哲男 23:30

24:00 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 24:00
JB ELITE5 2010 JB ELITE5 2010 JB ELITE5 2010 JB ELITE5 2010 JB ELITE5 2010 JB TOP50 2019 第2戦
Case of D.Kita Case of K.Imae Case of Ｔ.Komori Case of Y.Sawamura Case of D.Aoki 福岡県遠賀川

24:30 北 大祐 今江克隆 小森嗣彦 沢村幸弘 青木大介 今泉拓哉・大会出場者 24:30

25:00 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 【リクエスト特集】 25:00
海鮮山鮮四季旬彩 1 渓流ギャラリー 下野流！ 114 伝心伝承 154 バーニング帝国 39 フライギャラリー

埼玉県入間市「ともん」 栃木県鬼怒川 早春の鬼ヤマメを追う みんなでヘラ釣りオモロイぞ！ 崎県五島列島 海のスプリンターとの攻防 リモート6分でヒュージ連発！ 夏の岩手・遠野

25:30 鈴木康友・山田邦子 細山長司 下野正希 松田 稔 清水盛三 佐藤成史 25:30

26:00 FS0316359R0C FS6209680R0C FS0214480R0C FS0316370R0C FS6103670R0C 【リクエスト特集】 26:00
△RAD SALT 3 △ワカサギマニアックス △BASS SESSION 9 ☆とことんエギパラダイス 138 ☆休日は釣りに夢中！ 13 こちら東海です。135

タックルインプレッション2020-2021 渕上万莉・西田直恵 伊勢湾カワハギゲームで肝パンGET！

26:30 高橋優介 FS0214490R0C 片山愛海ほか FS6103680R0C 中条友莉・寺川幸彦 26:30
△BASS SESSION 10 ☆休日は釣りに夢中！ 14

渕上万莉・西田直恵

27:00 FS0316369R0C FS8420640R0C FS0214500R0C FS0104720R0C FS0104750R0C FS0312160R0C 27:00
△SOUL JERKER 7 ☆伝心伝承 209 ☆モンドリアンファイター 26 フライギャラリー フライギャラリー THE FISHERMAN

 憧れを抱く旅 前編 北海道猿払川  憧れを抱く旅 後編 北海道猿払川 GT Fishing in Southern Oman

27:30 川上英佑 松田 稔 伊豫部 健 杉浦雄三 杉浦雄三 鈴木文雄 27:30


	番組表

